
BJX機種別梱包明細表(1)

BJX-1

※品番が白抜番号の部材には、製造番号が押してあります。

29.9kg(5梱包)

H7-5511…チャコールグレー
H7-5521…ジェードグリーン
H7-5531…プラチナシルバー
H7-5541…エボニーブラウン

BJX-065A

F3-0771

棚 フ ッ ク 4

部 品 名品番 数
棚 板 3 0 7 1●

F3-0771

棚 フ ッ ク 4

部 品 名品番 数
棚 板 3 0 7 1●

H7-5501

部 品 名品番 数

支 柱 L A41 1

側板右A(D=515) 1
側板左A(D=515)2L 1

2R

部 品 名品番 数
扉 A34 1

部 品 名品番 数
ベ ー ス1 1
床 パ ネ ル 1
屋 根4 1
部 品 箱 1

ネ ジ 板 5

コーナー金具左右各1

鎖 取 付 金 具 2

パッキン付ネジ板 5

ボルトキャップ10
目隠しキャップ 4
ボックススパナ １

六 角 ボ ル ト29

アンカープレートKA/KB 4

水 準 器 1
型 式 ネ ー ム 1
組 立 説 明 書 1
取扱説明書・保証書 1

ヒンジセットA･B各1
ヒ ン ジ 止 板 2

4
2

ヒンジビスガイド 2

プラスドライバー １

●

6

P フ ッ ク 2
フ ッ ク バ ー 1

H7-5650

トラスネジ(M5×10)
トラスタッピンネジ(M4×18)

六角ボルト(8mm) 4

壁パネルA(W=540) 131

H7-6541

部 品 名品番 数

BJX-065C

H7-5513…チャコールグレー
H7-5523…ジェードグリーン
H7-5533…プラチナシルバー
H7-5543…エボニーブラウン

H7-5503

部 品 名品番 数

支 柱 L C41 1

側板右C(D=515) 1
側板左C(D=515)2L 1

2R

部 品 名品番 数
扉 C34 1

壁パネルC(W=540) 131

H7-6543

部 品 名品番 数

37.5kg(5梱包)

部 品 名品番 数
ベ ー ス1 1
床 パ ネ ル 1
屋 根4 1
部 品 箱 1

ネ ジ 板 5

コーナー金具左右各1

鎖 取 付 金 具 2

パッキン付ネジ板 5

ボルトキャップ10
目隠しキャップ 4
ボックススパナ １

六 角 ボ ル ト29

アンカープレートKA/KB 4

水 準 器 1
型 式 ネ ー ム 1
組 立 説 明 書 1
取扱説明書・保証書 1

ヒンジセットA･B各1
ヒ ン ジ 止 板 2

4
2

ヒンジビスガイド 2

プラスドライバー １

●

6

P フ ッ ク 2
フ ッ ク バ ー 1

H7-5650

トラスネジ(M5×10)
トラスタッピンネジ(M4×18)

六角ボルト(8mm) 4

BJX-065D

H7-5504

部 品 名品番 数

支 柱 L D41 1

側板右D(D=515) 1
側板左D(D=515)2L 1

2R

H7-5514…チャコールグレー
H7-5524…ジェードグリーン
H7-5534…プラチナシルバー
H7-5544…エボニーブラウン

部 品 名品番 数
扉 D34 1

部 品 名品番 数
ベ ー ス1 1
床 パ ネ ル 1
屋 根4 1
部 品 箱 1

ネ ジ 板 5

コーナー金具左右各1

鎖 取 付 金 具 2

パッキン付ネジ板 5

ボルトキャップ10
目隠しキャップ 4
ボックススパナ １

六 角 ボ ル ト29

アンカープレートKA/KB 4

水 準 器 1
型 式 ネ ー ム 1
組 立 説 明 書 1
取扱説明書・保証書 1

ヒンジセットA･B各1
ヒ ン ジ 止 板 2

4
2

ヒンジビスガイド 2

プラスドライバー １

●

6

P フ ッ ク 2
フ ッ ク バ ー 1

H7-5650

トラスネジ(M5×10)
トラスタッピンネジ(M4×18)

六角ボルト(8mm) 4

壁パネルD(W=540) 131

H7-6544

部 品 名品番 数

全棚　43.1kg(6梱包)
半棚　41.2kg(5梱包)

半棚(065DP)の時

全棚(065D)の時

F3-1071

ハーフ棚用フック左右各1

部 品 名品番 数
棚 板 3 1 0 1●

棚 フ ッ ク 4

F3-0771×2梱包

棚 フ ッ ク 4

部 品 名品番 数
棚 板 3 0 7 1●

※半棚の時は、下記の梱包

に変更してください。

↓

F3-1071

ハーフ棚用フック左右各1

部 品 名品番 数
棚 板 3 1 0 1●

棚 フ ッ ク 4

F3-0771×2梱包

棚 フ ッ ク 4

部 品 名品番 数
棚 板 3 0 7 1●

※半棚の時は、下記の梱包

に変更してください。

↓

半棚(065EP)の時

全棚(065E)の時

BJX-065E

H7-5505

部 品 名品番 数

支 柱 L E41 1

側板右E(D=515) 1
側板左E(D=515)2L 1

2R

H7-5515…チャコールグレー
H7-5525…ジェードグリーン
H7-5535…プラチナシルバー
H7-5545…エボニーブラウン

部 品 名品番 数
扉 E34 1

部 品 名品番 数
ベ ー ス1 1
床 パ ネ ル 1
屋 根4 1
部 品 箱 1

ネ ジ 板 5

コーナー金具左右各1

鎖 取 付 金 具 2

パッキン付ネジ板 5

ボルトキャップ10
目隠しキャップ 4
ボックススパナ １

六 角 ボ ル ト29
六角ボルト(8mm) 4

アンカープレートKA/KB 4

水 準 器 1
型 式 ネ ー ム 1
組 立 説 明 書 1
取扱説明書・保証書 1

ヒンジセットA･B各1
ヒ ン ジ 止 板 2

4
2

ヒンジビスガイド 2

プラスドライバー １

●

6

P フ ッ ク 2
フ ッ ク バ ー 1

H7-5650

トラスネジ(M5×10)
トラスタッピンネジ(M4×18)

壁パネルE(W=540) 131

H7-6545

部 品 名品番 数

全棚　46.5kg(6梱包)
半棚　44.6kg(5梱包)

BJX-067D

F3-0272

棚 フ ッ ク 8

部 品 名品番 数
棚 板 3 0 2 2●

H7-5704

部 品 名品番 数

支 柱 L D41 1

側板右D(D=755) 1
側板左D(D=755)2L 1

2R

H7-5514…チャコールグレー
H7-5524…ジェードグリーン
H7-5534…プラチナシルバー
H7-5544…エボニーブラウン

部 品 名品番 数
扉 D34 1

部 品 名品番 数
ベ ー ス1 1
床 パ ネ ル 1
屋 根4 1
部 品 箱 1

ネ ジ 板 5

コーナー金具左右各1

鎖 取 付 金 具 2

パッキン付ネジ板 5

ボルトキャップ10
目隠しキャップ 4
ボックススパナ １

六 角 ボ ル ト29

アンカープレートKA/KB 4

水 準 器 1
型 式 ネ ー ム 1
組 立 説 明 書 1
取扱説明書・保証書 1

ヒンジセットA･B各1
ヒ ン ジ 止 板 2

4
2

ヒンジビスガイド 2

プラスドライバー １

●

6

P フ ッ ク 2
フ ッ ク バ ー 1

H7-5670

トラスネジ(M5×10)
トラスタッピンネジ(M4×18)

六角ボルト(8mm) 4

壁パネルD(W=540) 131

H7-6544

部 品 名品番 数

50.8kg(5梱包)

BJX-067E

F3-0272

棚 フ ッ ク 8

部 品 名品番 数
棚 板 3 0 2 2●

H7-5705

部 品 名品番 数

支 柱 L E41 1

側板右E(D=755) 1
側板左E(D=755)2L 1

2R

H7-5515…チャコールグレー
H7-5525…ジェードグリーン
H7-5535…プラチナシルバー
H7-5545…エボニーブラウン

部 品 名品番 数
扉 E34 1

部 品 名品番 数
ベ ー ス1 1
床 パ ネ ル 1
屋 根4 1
部 品 箱 1

ネ ジ 板 5

コーナー金具左右各1

鎖 取 付 金 具 2

パッキン付ネジ板 5

ボルトキャップ10
目隠しキャップ 4
ボックススパナ １

六 角 ボ ル ト29

アンカープレートKA/KB 4

水 準 器 1
型 式 ネ ー ム 1
組 立 説 明 書 1
取扱説明書・保証書 1

ヒンジセットA･B各1
ヒ ン ジ 止 板 2

4
2

ヒンジビスガイド 2

プラスドライバー １

●

6

P フ ッ ク 2
フ ッ ク バ ー 1

H7-5670

トラスネジ(M5×10)
トラスタッピンネジ(M4×18)

六角ボルト(8mm) 4

壁パネルE(W=540) 131

H7-6545

部 品 名品番 数

54.8kg(5梱包)



BJX-2

BJX機種別梱包明細表(2) ※品番が白抜番号の部材には、製造番号が押してあります。

38.1kg(5梱包)

BJX-095A

H7-5501

部 品 名品番 数

支 柱 L A41 1

側板右A(D=515) 1
側板左A(D=515)2L 1

2R

部 品 名品番 数
扉 右 A 1
扉 左 A35 1

34

H7-2441

部 品 名品番 数
壁パネルA(W=420) 231

H7-5950

部 品 名品番 数
ベ ー ス1 1
床 パ ネ ル 1
屋 根4 1
部 品 箱 1

ネ ジ 板 5

コーナー金具左右各1

鎖 取 付 金 具 2

パッキン付ネジ板 7

ボルトキャップ 10
目隠しキャップ 4
ボックススパナ １

六 角 ボ ル ト31

アンカープレートKA/KB    4

水 準 器 1
型 式 ネ ー ム 1
組 立 説 明 書 1
取扱説明書・保証書 1

ヒンジセットA･B各2

P フ ッ ク 2
ヒ ン ジ 止 板 4

フ ッ ク バ ー 1

8
4

ヒンジビスガイド 4

プラスドライバー １

●

6

トラスネジ(M5×10)
トラスタッピンネジ(M4×18)

六角ボルト(8mm) 4

H7-5811…チャコールグレー
H7-5821…ジェードグリーン
H7-5831…プラチナシルバー
H7-5841…エボニーブラウン

F3-0971

棚 フ ッ ク 4

部 品 名品番 数
棚 板 3 0 9 1●

46.2kg(5梱包)

BJX-095C

H7-5503

部 品 名品番 数

支 柱 L C41 1

側板右C(D=515) 1
側板左C(D=515)2L 1

2R

部 品 名品番 数
扉 右 C 1
扉 左 C35 1

34

H7-2443

部 品 名品番 数
壁パネルC(W=420) 231

H7-5950

部 品 名品番 数
ベ ー ス1 1
床 パ ネ ル 1
屋 根4 1
部 品 箱 1

ネ ジ 板 5

コーナー金具左右各1

鎖 取 付 金 具 2

パッキン付ネジ板 7

ボルトキャップ 10
目隠しキャップ 4
ボックススパナ １

六 角 ボ ル ト31

アンカープレートKA/KB    4

水 準 器 1
型 式 ネ ー ム 1
組 立 説 明 書 1
取扱説明書・保証書 1

ヒンジセットA･B各2

P フ ッ ク 2
ヒ ン ジ 止 板 4

フ ッ ク バ ー 1

8
4

ヒンジビスガイド 4

プラスドライバー １

●

6

トラスネジ(M5×10)
トラスタッピンネジ(M4×18)

六角ボルト(8mm) 4

H7-5813…チャコールグレー
H7-5823…ジェードグリーン
H7-5833…プラチナシルバー
H7-5843…エボニーブラウン

F3-0971

棚 フ ッ ク 4

部 品 名品番 数
棚 板 3 0 9 1●

54.3kg(6梱包)

BJX-095D

H7-5504

部 品 名品番 数

支 柱 L D41 1

側板右D(D=515) 1
側板左D(D=515)2L 1

2R

部 品 名品番 数
扉 右 D 1
扉 左 D35 1

34

H7-2444

部 品 名品番 数
壁パネルD(W=420) 231

H7-5950

部 品 名品番 数
ベ ー ス1 1
床 パ ネ ル 1
屋 根4 1
部 品 箱 1

ネ ジ 板 5

コーナー金具左右各1

鎖 取 付 金 具 2

パッキン付ネジ板 7

ボルトキャップ 10
目隠しキャップ 4
ボックススパナ １

六 角 ボ ル ト31

アンカープレートKA/KB    4

水 準 器 1
型 式 ネ ー ム 1
組 立 説 明 書 1
取扱説明書・保証書 1

ヒンジセットA･B各2

P フ ッ ク 2
ヒ ン ジ 止 板 4

フ ッ ク バ ー 1

8
4

ヒンジビスガイド 4

プラスドライバー １

●

6

トラスネジ(M5×10)
トラスタッピンネジ(M4×18)

六角ボルト(8mm) 4

H7-5814…チャコールグレー
H7-5824…ジェードグリーン
H7-5834…プラチナシルバー
H7-5844…エボニーブラウン

F3-0971×2梱包

棚 フ ッ ク 4

部 品 名品番 数
棚 板 3 0 9 1●

68.7kg(5梱包)

BJX-097E

H7-5705

部 品 名品番 数

支 柱 L E41 1

側板右E(D=755) 1
側板左E(D=755)2L 1

2R

部 品 名品番 数
扉 右 E 1
扉 左 E35 1

34

H7-2445

部 品 名品番 数
壁パネルE(W=420) 231

H7-5970

部 品 名品番 数
ベ ー ス1 1
床 パ ネ ル 1
屋 根4 1
部 品 箱 1

ネ ジ 板 5

コーナー金具左右各1

鎖 取 付 金 具 2

パッキン付ネジ板 7

ボルトキャップ 10
目隠しキャップ 4
ボックススパナ １

六 角 ボ ル ト31

アンカープレートKA/KB    4

水 準 器 1
型 式 ネ ー ム 1
組 立 説 明 書 1
取扱説明書・保証書 1

ヒンジセットA･B各2

P フ ッ ク 2
ヒ ン ジ 止 板 4

フ ッ ク バ ー 1

8
4

ヒンジビスガイド 4

プラスドライバー １

●

6

トラスネジ(M5×10)
トラスタッピンネジ(M4×18)

六角ボルト(8mm) 4

H7-5815…チャコールグレー
H7-5825…ジェードグリーン
H7-5835…プラチナシルバー
H7-5845…エボニーブラウン

F3-0372

棚 フ ッ ク 8

部 品 名品番 数
棚 板 3 0 3 2●

63.0kg(5梱包)

BJX-097D

H7-5704

部 品 名品番 数

支 柱 L D41 1

側板右D(D=755) 1
側板左D(D=755)2L 1

2R

部 品 名品番 数
扉 右 D 1
扉 左 D35 1

34

H7-2444

部 品 名品番 数
壁パネルD(W=420) 231

H7-5970

部 品 名品番 数
ベ ー ス1 1
床 パ ネ ル 1
屋 根4 1
部 品 箱 1

ネ ジ 板 5

コーナー金具左右各1

鎖 取 付 金 具 2

パッキン付ネジ板 7

ボルトキャップ 10
目隠しキャップ 4
ボックススパナ １

六 角 ボ ル ト31

アンカープレートKA/KB    4

水 準 器 1
型 式 ネ ー ム 1
組 立 説 明 書 1
取扱説明書・保証書 1

ヒンジセットA･B各2

P フ ッ ク 2
ヒ ン ジ 止 板 4

フ ッ ク バ ー 1

8
4

ヒンジビスガイド 4

プラスドライバー １

●

6

トラスネジ(M5×10)
トラスタッピンネジ(M4×18)

六角ボルト(8mm) 4

H7-5814…チャコールグレー
H7-5824…ジェードグリーン
H7-5834…プラチナシルバー
H7-5844…エボニーブラウン

F3-0372

棚 フ ッ ク 8

部 品 名品番 数
棚 板 3 0 3 2●

59.4kg(6梱包)

BJX-095E

H7-5505

部 品 名品番 数

支 柱 L E41 1

側板右E(D=515) 1
側板左E(D=515)2L 1

2R

部 品 名品番 数
扉 右 E 1
扉 左 E35 1

34

H7-2445

部 品 名品番 数
壁パネルE(W=420) 231

H7-5950

部 品 名品番 数
ベ ー ス1 1
床 パ ネ ル 1
屋 根4 1
部 品 箱 1

ネ ジ 板 5

コーナー金具左右各1

鎖 取 付 金 具 2

パッキン付ネジ板 7

ボルトキャップ 10
目隠しキャップ 4
ボックススパナ １

六 角 ボ ル ト31

アンカープレートKA/KB    4

水 準 器 1
型 式 ネ ー ム 1
組 立 説 明 書 1
取扱説明書・保証書 1

ヒンジセットA･B各2

P フ ッ ク 2
ヒ ン ジ 止 板 4

フ ッ ク バ ー 1

8
4

ヒンジビスガイド 4

プラスドライバー １

●

6

トラスネジ(M5×10)
トラスタッピンネジ(M4×18)

六角ボルト(8mm) 4

H7-5815…チャコールグレー
H7-5825…ジェードグリーン
H7-5835…プラチナシルバー
H7-5845…エボニーブラウン

F3-0971×2梱包

棚 フ ッ ク 4

部 品 名品番 数
棚 板 3 0 9 1●



BJX-3

BJX機種別梱包明細表(3) ※品番が白抜番号の部材には、製造番号が押してあります。

68.7kg(6梱包)

BJX-115E

H7-5505

部 品 名品番 数

支 柱 L E41 1

側板右E(D=515) 1
側板左E(D=515)2L 1

2R

部 品 名品番 数
扉 右 E 1
扉 左 E35 1

34

H7-2345

部 品 名品番 数
壁パネルE(W=310) 231

H7-1445

部 品 名品番 数
壁パネルE(W=420) 131

H7-6150

部 品 名品番 数
ベ ー ス1 1
床 パ ネ ル 1
屋 根4 1
部 品 箱 1

ネ ジ 板 9

コーナー金具左右各1

鎖 取 付 金 具 2

パッキン付ネジ板 9

ボルトキャップ10
目隠しキャップ 4
ボックススパナ １

六 角 ボ ル ト37

アンカープレートKA/KB    4

水 準 器 1
型 式 ネ ー ム 1
組 立 説 明 書 1
取扱説明書・保証書 1

ヒンジセットA･B各2

P フ ッ ク 2
ヒ ン ジ 止 板 4

フ ッ ク バ ー 1

8
4

ヒンジビスガイド 4

プラスドライバー １

●

6

トラスネジ(M5×10)
トラスタッピンネジ(M4×18)

六角ボルト(8mm) 4

H7-6015…チャコールグレー
H7-6025…ジェードグリーン
H7-6035…プラチナシルバー
H7-6045…エボニーブラウン

H2-0472

棚 フ ッ ク 8

部 品 名品番 数
棚 板 2 0 4 2●

54.0kg(6梱包)

BJX-115C

H7-5503

部 品 名品番 数

支 柱 L C41 1

側板右C(D=515) 1
側板左C(D=515)2L 1

2R

部 品 名品番 数
扉 右 C 1
扉 左 C35 1

34

H7-2343

部 品 名品番 数
壁パネルC(W=310) 231

H7-1443

部 品 名品番 数
壁パネルC(W=420) 131

H7-6150

部 品 名品番 数
ベ ー ス1 1
床 パ ネ ル 1
屋 根4 1
部 品 箱 1

ネ ジ 板 9

コーナー金具左右各1

鎖 取 付 金 具 2

パッキン付ネジ板 9

ボルトキャップ10
目隠しキャップ 4
ボックススパナ １

六 角 ボ ル ト37

アンカープレートKA/KB    4

水 準 器 1
型 式 ネ ー ム 1
組 立 説 明 書 1
取扱説明書・保証書 1

ヒンジセットA･B各2

P フ ッ ク 2
ヒ ン ジ 止 板 4

フ ッ ク バ ー 1

8
4

ヒンジビスガイド 4

プラスドライバー １

●

6

トラスネジ(M5×10)
トラスタッピンネジ(M4×18)

六角ボルト(8mm) 4

H7-6013…チャコールグレー
H7-6023…ジェードグリーン
H7-6033…プラチナシルバー
H7-6043…エボニーブラウン

H2-0471

棚 フ ッ ク 4

部 品 名品番 数
棚 板 2 0 4 1●

44.8kg(6梱包)

BJX-115A

H7-5501

部 品 名品番 数

支 柱 L A41 1

側板右A(D=515) 1
側板左A(D=515)2L 1

2R

部 品 名品番 数
扉 右 A 1
扉 左 A35 1

34

H7-2341

部 品 名品番 数
壁パネルA(W=310) 231

H7-1441

部 品 名品番 数
壁パネルA(W=420) 131

H7-6150

部 品 名品番 数
ベ ー ス1 1
床 パ ネ ル 1
屋 根4 1
部 品 箱 1

ネ ジ 板 9

コーナー金具左右各1

鎖 取 付 金 具 2

パッキン付ネジ板 9

ボルトキャップ10
目隠しキャップ 4
ボックススパナ １

六 角 ボ ル ト37

アンカープレートKA/KB    4

水 準 器 1
型 式 ネ ー ム 1
組 立 説 明 書 1
取扱説明書・保証書 1

ヒンジセットA･B各2

P フ ッ ク 2
ヒ ン ジ 止 板 4

フ ッ ク バ ー 1

8
4

ヒンジビスガイド 4

プラスドライバー １

●

6

トラスネジ(M5×10)
トラスタッピンネジ(M4×18)

六角ボルト(8mm) 4

H7-6011…チャコールグレー
H7-6021…ジェードグリーン
H7-6031…プラチナシルバー
H7-6041…エボニーブラウン

H2-0471

棚 フ ッ ク 4

部 品 名品番 数
棚 板 2 0 4 1●

63.5kg(6梱包)

BJX-115D

H7-5504

部 品 名品番 数

支 柱 L D41 1

側板右D(D=515) 1
側板左D(D=515)2L 1

2R

部 品 名品番 数
扉 右 D 1
扉 左 D35 1

34

H7-2344

部 品 名品番 数
壁パネルD(W=310) 231

H7-1444

部 品 名品番 数
壁パネルD(W=420) 131

H7-6150

部 品 名品番 数
ベ ー ス1 1
床 パ ネ ル 1
屋 根4 1
部 品 箱 1

ネ ジ 板 9

コーナー金具左右各1

鎖 取 付 金 具 2

パッキン付ネジ板 9

ボルトキャップ10
目隠しキャップ 4
ボックススパナ １

六 角 ボ ル ト37

アンカープレートKA/KB    4

水 準 器 1
型 式 ネ ー ム 1
組 立 説 明 書 1
取扱説明書・保証書 1

ヒンジセットA･B各2

P フ ッ ク 2
ヒ ン ジ 止 板 4

フ ッ ク バ ー 1

8
4

ヒンジビスガイド 4

プラスドライバー １

●

6

トラスネジ(M5×10)
トラスタッピンネジ(M4×18)

六角ボルト(8mm) 4

H7-6014…チャコールグレー
H7-6024…ジェードグリーン
H7-6034…プラチナシルバー
H7-6044…エボニーブラウン

H2-0472

棚 フ ッ ク 8

部 品 名品番 数
棚 板 2 0 4 2●

75.8kg(5梱包)

BJX-099E

H7-5905

部 品 名品番 数

支 柱 L E41 1

側板右E(D=905) 1
側板左E(D=905)2L 1

2R

部 品 名品番 数
扉 右 E 1
扉 左 E35 1

34

H7-2445

部 品 名品番 数
壁パネルE(W=420) 231

H7-5990

部 品 名品番 数
ベ ー ス1 1
床 パ ネ ル 1
屋 根4 1
部 品 箱 1

ネ ジ 板 5

コーナー金具左右各1

鎖 取 付 金 具 2

パッキン付ネジ板 7

ボルトキャップ10
目隠しキャップ 4
ボックススパナ １

六 角 ボ ル ト31

アンカープレートKA/KB    4

水 準 器 1
型 式 ネ ー ム 1
組 立 説 明 書 1
取扱説明書・保証書 1

ヒンジセットA･B各2

P フ ッ ク 2
ヒ ン ジ 止 板 4

フ ッ ク バ ー 1

8
4

ヒンジビスガイド 4

プラスドライバー １

●

6

トラスネジ(M5×10)
トラスタッピンネジ(M4×18)

六角ボルト(8mm) 4

H7-5815…チャコールグレー
H7-5825…ジェードグリーン
H7-5835…プラチナシルバー
H7-5845…エボニーブラウン

F3-0372

棚 フ ッ ク 8

部 品 名品番 数
棚 板 3 0 3 2●

69.0kg(5梱包)

BJX-099D

H7-5904

部 品 名品番 数

支 柱 L D41 1

側板右D(D=905) 1
側板左D(D=905)2L 1

2R

部 品 名品番 数
扉 右 D 1
扉 左 D35 1

34

H7-2444

部 品 名品番 数
壁パネルD(W=420) 231

H7-5990

部 品 名品番 数
ベ ー ス1 1
床 パ ネ ル 1
屋 根4 1
部 品 箱 1

ネ ジ 板 5

コーナー金具左右各1

鎖 取 付 金 具 2

パッキン付ネジ板 7

ボルトキャップ10
目隠しキャップ 4
ボックススパナ １

六 角 ボ ル ト31

アンカープレートKA/KB    4

水 準 器 1
型 式 ネ ー ム 1
組 立 説 明 書 1
取扱説明書・保証書 1

ヒンジセットA･B各2

P フ ッ ク 2
ヒ ン ジ 止 板 4

フ ッ ク バ ー 1

8
4

ヒンジビスガイド 4

プラスドライバー １

●

6

トラスネジ(M5×10)
トラスタッピンネジ(M4×18)

六角ボルト(8mm) 4

H7-5814…チャコールグレー
H7-5824…ジェードグリーン
H7-5834…プラチナシルバー
H7-5844…エボニーブラウン

F3-0372

棚 フ ッ ク 8

部 品 名品番 数
棚 板 3 0 3 2●



BJX-4

BJX機種別梱包明細表(4) ※品番が白抜番号の部材には、製造番号が押してあります。

80.4kg(6梱包)

BJX-119D

H7-5904

部 品 名品番 数

支 柱 L D41 1

側板右D(D=905) 1
側板左D(D=905)2L 1

2R

部 品 名品番 数
扉 右 D 1
扉 左 D35 1

34

H7-2344

部 品 名品番 数
壁パネルD(W=310) 231

H7-1444

部 品 名品番 数
壁パネルD(W=420) 131

H7-6190

部 品 名品番 数
ベ ー ス1 1
床 パ ネ ル 1
屋 根4 1
部 品 箱 1

ネ ジ 板 9

コーナー金具左右各1

鎖 取 付 金 具 2

パッキン付ネジ板 9

ボルトキャップ10
目隠しキャップ 4
ボックススパナ １

六 角 ボ ル ト37

アンカープレートKA/KB    4

水 準 器 1
型 式 ネ ー ム 1
組 立 説 明 書 1
取扱説明書・保証書 1

ヒンジセットA･B各2

P フ ッ ク 2
ヒ ン ジ 止 板 4

フ ッ ク バ ー 1

8
4

ヒンジビスガイド 4

プラスドライバー １

●

6

トラスネジ(M5×10)
トラスタッピンネジ(M4×18)

六角ボルト(8mm) 4

H7-6014…チャコールグレー
H7-6024…ジェードグリーン
H7-6034…プラチナシルバー
H7-6044…エボニーブラウン

H2-0572

棚 フ ッ ク 8

部 品 名品番 数
棚 板 2 0 5 2●

79.3kg(6梱包)

BJX-117E

H7-5705

部 品 名品番 数

支 柱 L E41 1

側板右E(D=755) 1
側板左E(D=755)2L 1

2R

部 品 名品番 数
扉 右 E 1
扉 左 E35 1

34

H7-2345

部 品 名品番 数
壁パネルE(W=310) 231

H7-1445

部 品 名品番 数
壁パネルE(W=420) 131

H7-6170

部 品 名品番 数
ベ ー ス1 1
床 パ ネ ル 1
屋 根4 1
部 品 箱 1

ネ ジ 板 9

コーナー金具左右各1

鎖 取 付 金 具 2

パッキン付ネジ板 9

ボルトキャップ10
目隠しキャップ 4
ボックススパナ １

六 角 ボ ル ト37

アンカープレートKA/KB    4

水 準 器 1
型 式 ネ ー ム 1
組 立 説 明 書 1
取扱説明書・保証書 1

ヒンジセットA･B各2

P フ ッ ク 2
ヒ ン ジ 止 板 4

フ ッ ク バ ー 1

8
4

ヒンジビスガイド 4

プラスドライバー １

●

6

トラスネジ(M5×10)
トラスタッピンネジ(M4×18)

六角ボルト(8mm) 4

H7-6015…チャコールグレー
H7-6025…ジェードグリーン
H7-6035…プラチナシルバー
H7-6045…エボニーブラウン

H2-0572

棚 フ ッ ク 8

部 品 名品番 数
棚 板 2 0 5 2●

73.5kg(6梱包)

BJX-117D

H7-5704

部 品 名品番 数

支 柱 L D41 1

側板右D(D=755) 1
側板左D(D=755)2L 1

2R

部 品 名品番 数
扉 右 D 1
扉 左 D35 1

34

H7-2344

部 品 名品番 数
壁パネルD(W=310) 231

H7-1444

部 品 名品番 数
壁パネルD(W=420) 131

H7-6170

部 品 名品番 数
ベ ー ス1 1
床 パ ネ ル 1
屋 根4 1
部 品 箱 1

ネ ジ 板 9

コーナー金具左右各1

鎖 取 付 金 具 2

パッキン付ネジ板 9

ボルトキャップ10
目隠しキャップ 4
ボックススパナ １

六 角 ボ ル ト37

アンカープレートKA/KB    4

水 準 器 1
型 式 ネ ー ム 1
組 立 説 明 書 1
取扱説明書・保証書 1

ヒンジセットA･B各2

P フ ッ ク 2
ヒ ン ジ 止 板 4

フ ッ ク バ ー 1

8
4

ヒンジビスガイド 4

プラスドライバー １

●

6

トラスネジ(M5×10)
トラスタッピンネジ(M4×18)

六角ボルト(8mm) 4

H7-6014…チャコールグレー
H7-6024…ジェードグリーン
H7-6034…プラチナシルバー
H7-6044…エボニーブラウン

H2-0572

棚 フ ッ ク 8

部 品 名品番 数
棚 板 2 0 5 2●

87.3kg(6梱包)

BJX-119E

H7-5905

部 品 名品番 数

支 柱 L E41 1

側板右E(D=905) 1
側板左E(D=905)2L 1

2R

部 品 名品番 数
扉 右 E 1
扉 左 E35 1

34

H7-2345

部 品 名品番 数
壁パネルE(W=310) 231

H7-1445

部 品 名品番 数
壁パネルE(W=420) 131

H7-6190

部 品 名品番 数
ベ ー ス1 1
床 パ ネ ル 1
屋 根4 1
部 品 箱 1

ネ ジ 板 9

コーナー金具左右各1

鎖 取 付 金 具 2

パッキン付ネジ板 9

ボルトキャップ10
目隠しキャップ 4
ボックススパナ １

六 角 ボ ル ト37

アンカープレートKA/KB    4

水 準 器 1
型 式 ネ ー ム 1
組 立 説 明 書 1
取扱説明書・保証書 1

ヒンジセットA･B各2

P フ ッ ク 2
ヒ ン ジ 止 板 4

フ ッ ク バ ー 1

8
4

ヒンジビスガイド 4

プラスドライバー １

●

6

トラスネジ(M5×10)
トラスタッピンネジ(M4×18)

六角ボルト(8mm) 4

H7-6015…チャコールグレー
H7-6025…ジェードグリーン
H7-6035…プラチナシルバー
H7-6045…エボニーブラウン

H2-0572

棚 フ ッ ク 8

部 品 名品番 数
棚 板 2 0 5 2●



BJX-5

BJX機種別梱包明細表(5) ※品番が白抜番号の部材には、製造番号が押してあります。

80.0kg(6梱包)

BJX-137D

H7-5704

部 品 名品番 数

支 柱 L D41 1

側板右D(D=755) 1
側板左D(D=755)2L 1

2R

部 品 名品番 数
扉 右 D 1
扉 左 D35 1

34

H7-3444

部 品 名品番 数
壁パネルD(W=420) 331

H7-6370

部 品 名品番 数
ベ ー ス1 1
床 パ ネ ル 1
部 品 箱 1

ネ ジ 板 9

コーナー金具左右各1

鎖 取 付 金 具 2

パッキン付ネジ板 9

ボルトキャップ10
目隠しキャップ 4
ボックススパナ １

六 角 ボ ル ト37

アンカープレートKA/KB    4

水 準 器 1
型 式 ネ ー ム 1
組 立 説 明 書 1
取扱説明書・保証書 1

ヒンジセットA･B各2

P フ ッ ク 2
ヒ ン ジ 止 板 4

フ ッ ク バ ー 1

8
4

ヒンジビスガイド 4

プラスドライバー １

●
6

トラスネジ(M5×10)
トラスタッピンネジ(M4×18)

六角ボルト(8mm) 4

H7-6370
部 品 名品番 数
ベ ー ス1 1
床 パ ネ ル 1
部 品 箱 1

ネ ジ 板 9

コーナー金具左右各1

鎖 取 付 金 具 2

パッキン付ネジ板 9

ボルトキャップ10
目隠しキャップ 4
ボックススパナ １

六 角 ボ ル ト37

アンカープレートKA/KB    4

水 準 器 1
型 式 ネ ー ム 1
組 立 説 明 書 1
取扱説明書・保証書 1

ヒンジセットA･B各2

P フ ッ ク 2
ヒ ン ジ 止 板 4

フ ッ ク バ ー 1

8
4

ヒンジビスガイド 4

プラスドライバー １

●
6

トラスネジ(M5×10)
トラスタッピンネジ(M4×18)

六角ボルト(8mm) 4

H7-6214…チャコールグレー
H7-6224…ジェードグリーン
H7-6234…プラチナシルバー
H7-6244…エボニーブラウン

H1-0872

棚 フ ッ ク 8

部 品 名品番 数
棚 板 0 8 2●

74.1kg(5梱包)

BJX-135E

H7-5505

部 品 名品番 数

支 柱 L E41 1

側板右E(D=515) 1
側板左E(D=515)2L 1

2R

部 品 名品番 数
扉 右 E 1
扉 左 E35 1

34

H7-3445

部 品 名品番 数
壁パネルE(W=420) 331

H7-6350

部 品 名品番 数
ベ ー ス1 1
床 パ ネ ル 1
屋 根4 1
部 品 箱 1

ネ ジ 板 9

コーナー金具左右各1

鎖 取 付 金 具 2

パッキン付ネジ板 9

ボルトキャップ10
目隠しキャップ 4
ボックススパナ １

六 角 ボ ル ト37

アンカープレートKA/KB    4

水 準 器 1
型 式 ネ ー ム 1
組 立 説 明 書 1
取扱説明書・保証書 1

ヒンジセットA･B各2

P フ ッ ク 2
ヒ ン ジ 止 板 4

フ ッ ク バ ー 1

8
4

ヒンジビスガイド 4

プラスドライバー １

●

6

トラスネジ(M5×10)
トラスタッピンネジ(M4×18)

六角ボルト(8mm) 4

H7-6215…チャコールグレー
H7-6225…ジェードグリーン
H7-6235…プラチナシルバー
H7-6245…エボニーブラウン

H2-3472

棚 フ ッ ク 8

部 品 名品番 数
棚 板 2 3 4 2●

58.1kg(5梱包)

BJX-135C

H7-5503

部 品 名品番 数

支 柱 L C41 1

側板右C(D=515) 1
側板左C(D=515)2L 1

2R

部 品 名品番 数
扉 右 C 1
扉 左 C35 1

34

H7-3443

部 品 名品番 数
壁パネルC(W=420) 331

H7-6350

部 品 名品番 数
ベ ー ス1 1
床 パ ネ ル 1
屋 根4 1
部 品 箱 1

ネ ジ 板 9

コーナー金具左右各1

鎖 取 付 金 具 2

パッキン付ネジ板 9

ボルトキャップ10
目隠しキャップ 4
ボックススパナ １

六 角 ボ ル ト37

アンカープレートKA/KB    4

水 準 器 1
型 式 ネ ー ム 1
組 立 説 明 書 1
取扱説明書・保証書 1

ヒンジセットA･B各2

P フ ッ ク 2
ヒ ン ジ 止 板 4

フ ッ ク バ ー 1

8
4

ヒンジビスガイド 4

プラスドライバー １

●

6

トラスネジ(M5×10)
トラスタッピンネジ(M4×18)

六角ボルト(8mm) 4

H7-6213…チャコールグレー
H7-6223…ジェードグリーン
H7-6233…プラチナシルバー
H7-6243…エボニーブラウン

H2-3471

棚 フ ッ ク 4

部 品 名品番 数
棚 板 2 3 4 1●

67.8kg(5梱包)

BJX-135D

H7-5504

部 品 名品番 数

支 柱 L D41 1

側板右D(D=515) 1
側板左D(D=515)2L 1

2R

部 品 名品番 数
扉 右 D 1
扉 左 D35 1

34

H7-3444

部 品 名品番 数
壁パネルD(W=420) 331

H7-6350

部 品 名品番 数
ベ ー ス1 1
床 パ ネ ル 1
屋 根4 1
部 品 箱 1

ネ ジ 板 9

コーナー金具左右各1

鎖 取 付 金 具 2

パッキン付ネジ板 9

ボルトキャップ10
目隠しキャップ 4
ボックススパナ １

六 角 ボ ル ト37

アンカープレートKA/KB    4

水 準 器 1
型 式 ネ ー ム 1
組 立 説 明 書 1
取扱説明書・保証書 1

ヒンジセットA･B各2

P フ ッ ク 2
ヒ ン ジ 止 板 4

フ ッ ク バ ー 1

8
4

ヒンジビスガイド 4

プラスドライバー １

●

6

トラスネジ(M5×10)
トラスタッピンネジ(M4×18)

六角ボルト(8mm) 4

H7-6214…チャコールグレー
H7-6224…ジェードグリーン
H7-6234…プラチナシルバー
H7-6244…エボニーブラウン

H2-3472

棚 フ ッ ク 8

部 品 名品番 数
棚 板 2 3 4 2●

86.9kg(6梱包)

BJX-137E

H7-5705

部 品 名品番 数

支 柱 L E41 1

側板右E(D=755) 1
側板左E(D=755)2L 1

2R

部 品 名品番 数
扉 右 E 1
扉 左 E35 1

34

H7-3445

部 品 名品番 数
壁パネルE(W=420) 331

H7-6215…チャコールグレー
H7-6225…ジェードグリーン
H7-6235…プラチナシルバー
H7-6245…エボニーブラウン

H1-0872

棚 フ ッ ク 8

部 品 名品番 数
棚 板 0 8 2●

H7-6378

屋 根4 1

H7-6378

屋 根4 1



BJX-6

BJX機種別梱包明細表(6) ※品番が白抜番号の部材には、製造番号が押してあります。

◆半棚板◆

BJX型オプション

●棚板●

◆棚板◆

●タイヤ止め●

品番 部 品 名 数量

ハーフ棚用フック左右各1
● 棚 板 3 1 0 1

F3-1071

棚 フ ッ ク 4

品番 部 品 名 数量

棚 フ ッ ク 4
● 棚 板 3 0 2 1

F3-0271

品番 部 品 名 数量

棚 フ ッ ク 4
● 棚 板 3 0 3 1

F3-0371

品番 部 品 名 数量

棚 フ ッ ク 4
● 棚 板 2 0 4 1

H2-0471

品番 部 品 名 数量

棚 フ ッ ク 4
● 棚 板 2 0 5 1

H2-0571

品番 部 品 名 数量

棚 フ ッ ク 8
● 棚 板 2 0 4 2

H2-0472

品番 部 品 名 数量

棚 フ ッ ク 4
● 棚 板 0 8 1

H1-0871

品番 部 品 名 数量

棚 フ ッ ク 8
● 棚 板 0 8 2

H1-0872

品番 部 品 名 数量

棚 フ ッ ク 8
● 棚 板 2 0 5 2

H2-0572

品番 部 品 名 数量

棚 フ ッ ク 4
● 棚 板 2 3 4 1

H2-3471

品番 部 品 名 数量

棚 フ ッ ク 8
● 棚 板 2 3 4 2

H2-3472

品番 部 品 名 数量

棚 フ ッ ク 4
● 棚 板 3 0 7 1

F3-0771

品番 部 品 名 数量

棚 フ ッ ク 4
● 棚 板 3 0 9 1

F3-0971

◆W900用◆

品番 部 品 名 数量
● タイヤ止め(W900) 1

H2-0975

◆W1100用◆

品番 部 品 名 数量
● タイヤ止め(W1100) 1

H2-1175

◆前棚板◆

品番 部 品 名 数量

棚 フ ッ ク 4
● 棚 板 2 0 3 1

H2-0371

品番 部 品 名 数量

棚 フ ッ ク 8
● 棚 板 2 0 3 2

H2-0372

品番 部 品 名 数量

棚 フ ッ ク 4
● 棚 板 2 6 8 1

H2-6871

品番 部 品 名 数量

棚 フ ッ ク 8
● 棚 板 2 6 8 2

H2-6872

品番 部 品 名 数量

棚 フ ッ ク 4
● 棚 板 3 0 8 1

F3-0871

●連結金具兼用雨とい（中間用）●

◆奥行905mm用◆◆奥行515mm用◆ ◆奥行755mm用◆

品番 部 品 名 数量

六 角 ボ ル ト 2
連結雨とい(510mm) 1

H2-5099

取 付 説 明 書 1

品番 部 品 名 数量

六 角 ボ ル ト 2
連結雨とい(750mm) 1

H2-0799

取 付 説 明 書 1

品番 部 品 名 数量

六 角 ボ ル ト 2
連結雨とい(900mm) 1

H2-0990

取 付 説 明 書 1

89.4kg(6梱包)

BJX-139D

H7-5904

部 品 名品番 数

支 柱 L D41 1

側板右D(D=905) 1
側板左D(D=905)2L 1

2R

部 品 名品番 数
扉 右 D 1
扉 左 D35 1

34

H7-3444

部 品 名品番 数
壁パネルD(W=420) 331

H7-6398

屋 根4 1

H7-6398

屋 根4 1

H7-6390

部 品 名品番 数
ベ ー ス1 1
床 パ ネ ル 1
部 品 箱 1

ネ ジ 板 9

コーナー金具左右各1

鎖 取 付 金 具 2

パッキン付ネジ板 9

ボルトキャップ10
目隠しキャップ 4
ボックススパナ １

六 角 ボ ル ト37

アンカープレートKA/KB    4

水 準 器 1
型 式 ネ ー ム 1
組 立 説 明 書 1
取扱説明書・保証書 1

ヒンジセットA･B各2

P フ ッ ク 2
ヒ ン ジ 止 板 4

フ ッ ク バ ー 1

8
4

ヒンジビスガイド 4

プラスドライバー １

●
6

トラスネジ(M5×10)
トラスタッピンネジ(M4×18)

六角ボルト(8mm) 4

H7-6214…チャコールグレー
H7-6224…ジェードグリーン
H7-6234…プラチナシルバー
H7-6244…エボニーブラウン

H1-0872

棚 フ ッ ク 8

部 品 名品番 数
棚 板 0 8 2●

97.4kg(6梱包)

BJX-139E

H7-5905

部 品 名品番 数

支 柱 L E41 1

側板右E(D=905) 1
側板左E(D=905)2L 1

2R

部 品 名品番 数
扉 右 E 1
扉 左 E35 1

34

H7-3445

部 品 名品番 数
壁パネルE(W=420) 331

H7-6390

部 品 名品番 数
ベ ー ス1 1
床 パ ネ ル 1
部 品 箱 1

ネ ジ 板 9

コーナー金具左右各1

鎖 取 付 金 具 2

パッキン付ネジ板 9

ボルトキャップ10
目隠しキャップ 4
ボックススパナ １

六 角 ボ ル ト37

アンカープレートKA/KB    4

水 準 器 1
型 式 ネ ー ム 1
組 立 説 明 書 1
取扱説明書・保証書 1

ヒンジセットA･B各2

P フ ッ ク 2
ヒ ン ジ 止 板 4

フ ッ ク バ ー 1

8
4

ヒンジビスガイド 4

プラスドライバー １

●
6

トラスネジ(M5×10)
トラスタッピンネジ(M4×18)

六角ボルト(8mm) 4

H7-6215…チャコールグレー
H7-6225…ジェードグリーン
H7-6235…プラチナシルバー
H7-6245…エボニーブラウン

H1-0872

棚 フ ッ ク 8

部 品 名品番 数
棚 板 0 8 2●


